参考-1
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　様

山形県知事　　　　　印

雨水浸透阻害行為許可通知書

令和　　年　　月　　日に申請のあった雨水浸透阻害行為については、次の条件を付して許可したので、特定都市河川浸水被害対策法第36条第2項の規定により通知します。
	許　可　条　件
	別 紙 の と お り

	雨水浸透阻害行為等の概要
	1
	雨水浸透阻害行為の区域に
含まれる地域の名称

	2
	雨水浸透阻害行為区域の面積
	　　　　　　　㎡

	3
	雨水浸透阻害行為に
関する工事の計画の概要

	4
	対策工事の計画の概要

	5
	許可申請者　住所・氏名
	住所
氏名　　　　　　　　(電話)

	6
	工事施行者　住所・氏名
	住所
氏名　　　　　　　　(電話)

	7
	設　計　者　住所・氏名
	住所
氏名　　　　　　　　(電話)

	8
	雨水浸透阻害行為に関する
工事の着手予定日
	令和　　年　　月　　日

	9
	雨水浸透阻害行為に関する
工事の完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	10
	対策工事の着手予定日
	令和　　年　　月　　日

	11
	対策工事の完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	12
	その他必要な事項

	　備　考　　※受付番号

参考-2
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　様

山形県知事　　　　　印

雨水浸透阻害行為変更許可通知書

令和　　年　　月　　日に申請のあった雨水浸透阻害行為の変更については、次の条件を付して許可したので、特定都市河川浸水被害対策法第37条第4項において準用する同法第36条第2項の規定により通知します。
	変 更 許 可 条 件
	当 初 許 可 の と お り

	雨水浸透阻害行為等の概要
	1
	雨水浸透阻害行為の区域に
含まれる地域の名称

	2
	雨水浸透阻害行為区域の面積
	　　　　　　　㎡

	3
	変更に係る事項

	4
	変更の理由

	5
	変更許可申請者　住所・氏名
	住所
氏名　　　　　　　　(電話)

	6
	工事施行者　住所・氏名
	住所
氏名　　　　　　　　(電話)

	7
	設　計　者　住所・氏名
	住所
氏名　　　　　　　　(電話)

	8
	雨水浸透阻害行為に関する
工事の着手予定日
	令和　　年　　月　　日

	9
	雨水浸透阻害行為に関する
工事の完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	10
	対策工事の着手予定日
	令和　　年　　月　　日

	11
	対策工事の完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	12
	雨水浸透阻害行為の許可番号
	　　　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

	　備　考　　※受付番号
　開発事業計画の同意基準協議結果通知書　　第　　号　　令和　　年　　月　　日

参考-3
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　様

山形県知事　　　　　印

雨水浸透阻害行為に関する工事の検査済証

雨水浸透阻害行為に関する工事は、令和　　年　　月　　日検査の結果、当該工事が特定都市河川浸水被害対策法第32条の政令に定める技術基準に適合していることを証明します。

　１　雨水浸透阻害行為に関する工事の完了年月日
　　　　　令和　　年　　月　　日

　２　雨水浸透阻害行為の許可年月日及び許可番号
　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　第　　　号

　３　雨水浸透阻害行為の区域に含まれる地域の名称

　４　許可を受けた者の住所及び氏名
　　　　　住所
　　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]参考-4
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　様

山形県知事　　　　　印

雨水貯留浸透施設機能阻害行為許可通知書

令和　　年　　月　　日に申請のあった雨水貯留浸透施設機能阻害行為については、次の条件を付して許可したので、特定都市河川浸水被害対策法第39条第4項において準用する同法第36条第2項の規定により通知します。
	許 可 条 件
	別 紙 の と お り

	雨水浸透阻害行為等の概要
	1
	雨水貯留浸透施設の名称及び雨水浸透
阻害行為に関する工事の検査済証番号

	2
	雨水貯留浸透施設の機能を阻害する
おそれのある行為の種類

	3
	雨水貯留浸透施設の機能を阻害する
おそれの行為を行う地域の名称

	4
	雨水貯留浸透施設の機能を阻害するおそれのある行為の設計又は施行方法
（保全工事を行う場合には、保全工事の設計又は施行方法を含む。）の概要

	5
	許可申請者　住所・氏名
	住所
氏名　　　　　　　　(電話)

	6
	工事施行者　住所・氏名
	住所
氏名　　　　　　　　(電話)

	7
	設　計　者　住所・氏名
	住所
氏名　　　　　　　　(電話)

	8
	雨水貯留浸透施設の機能の保全上支障
がないことを明らかにする事項

	9
	雨水貯留浸透施設の機能を阻害する
おそれのある行為の着手予定日
	令和　　年　　月　　日

	10
	雨水貯留浸透施設の機能を阻害する
おそれのある行為の完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	11
	保全工事の着手予定日
	令和　　年　　月　　日

	12
	保全工事の完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	13
	その他必要な事項

	　備　考　　※受付番号